
1 大会名

2 主催

3 主管

4 期日

5 競技会場 沖縄県ライフル射撃場

6 競技種目

7 競技方法

8 競技規則

9 使用標的

10 参加資格 日本ライフル射撃協会会員　

11 参加制限 感染状況によっては、県外からの参加を制限する場合があります

12 参加料

13 参加申込

14 感染対策 新型コロナウイルス感染拡大防止に十分注意・配慮してください

発熱等体調不良の場合・感染が疑われる人と接触した場合は参加で

きません。

令和５年１月14日（土）・15日（日）

令和５年2月4日（土）・5日（日）

違う射群に出場して２日間で合計２回迄競技すること

大会の１週間前迄に以下のアドレスにメールして下さい

日本ライフル射撃協会競技規則最新版を適用する

電子標的（MEYTON）

AR60、AR60W、AP60、AP60W

競技は個人戦で、各月の２日間の内各日１回、もしくは同じ日の

仲本正樹　nakamoto503@gmail.com

1500円（1回）当日射撃場で徴収します

令和4年12月10日（土）・11日（日）

２０２２年度　第２2回冬季ＡＲ・ＡＰランクリスト競技会(G3)

実施要項

2022年度　第22回冬季AR・APランクリスト競技会

沖縄県ライフル射撃協会、公益社団法人日本ライフル射撃協会

沖縄県ライフル射撃協会


